
ZARZĄDZENIE Nr 1100/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.04.2016 r.

w sprawie zmiany terminów prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na 
udziałach w nieruchomości gruntowej związanych z wyodrębnionymi lokalami 
położonymi w budynku przy ul. Ujejskiego 8 (front i oficyna) w Krakowie poprzez ich 
ujednolicenie do dnia 03 lipca 2102 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1774, 1777 z 2016 r. poz. 65), art. 3a ust. 2 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (t. j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1892) zarządza się, co następuje: 

§ 1 Wyraża się zgodę – poprzez zawarcie aktu notarialnego – na zmianę terminów 
prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na udziałach w nieruchomościach 
gruntowych obecnie  składających się: z działki nr 226/3 o pow. 0,0200 ha obręb 14 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza obj. księgą wieczystą nr KR1P/00090856/7 związanych z 
wyodrębnionymi lokalami położonymi w budynku frontowym przy ul. Ujejskiego 8 w 
Krakowie oraz z działki nr 226/2 o pow. 0,0222 ha obręb 14 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza obj. księgą wieczystą nr KR1P/00074561/4 związanych z wyodrębnionymi 
lokalami położonymi w budynku oficyny przy ul. Ujejskiego 8 w Krakowie – po połączeniu 
tych działek ewidencyjnych w jedną nieruchomość, dla której będzie prowadzona księga 
wieczysta nr KR1P/00074561/4 - poprzez ich ujednolicenie do dnia 03 lipca 2102 roku.

§ 2 Koszty związane z czynnościami, o których mowa w § 1 ponoszą członkowie 
Wspólnoty Mieszkaniowej budynków położonych przy ul. Ujejskiego 8 (front i oficyna) w 
Krakowie. 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


